CHA U V I N
A R N O U X
Ω mAΩ mA
C.A 6410
C.A 6412
C.A 6415
C.A 6410
C.A 6412

2
messenmessen
Bestellangaben
■ C.A 6410  . . . . . . . . . . . . . . . . . P01.1220.11
■ C.A 6412  . . . . . . . . . . . . . . . . . P01.1220.12
■ C.A 6415  . . . . . . . . . . . . . . . . . P01.1220.13
Jede Zange wird im Transportkoffer
mit einer 9V-Batterie und
Bedienungsanleitung geliefert.
■ Kalibrierschleife
CL1  . . . . . . . . . . . . . . .P01.1223.01
Überreicht durch
(2)(1)
Modelle C.A 6410, 6412 und 6415
Ω Widerstandsmessung
Widerstand kleiner als 0,1 Ω
Restbetriebsdauer
Batterieentladungsanzeige
Abschaltautomatik AUS
Anzeigespeicherung
Summer eingeschaltet
Hohe Störströme vorhanden
Zange nicht richtig geschlossen
Modelle C.A 6412 und 6415
mA Strommessung
Modell C.A 6415
Alarmfunktion
MEM Meßwertspeicherung
Lesen des Speichers
BEREICH MESSEN & PRÜFEN
ON Ein / Aus + Selbsttest
Ω Widerstandsmessung
A Strommessung
MEM Meßwertspeicherung
AL Aktivierung und Einstellung des Alarms
Modell
C.A 6415
Modell
C.A 6412
Modell
C.A 6410
ON Ein / Aus + Selbsttest
Ω Widerstandsmessung
A Strommessung
A OFF
ON
ON Ein Ω / Aus + Selbsttest
OFF
ON
OFF
OFF
OFF
AAL OFF
ON
MEM